М у н и ц и п а л ь н о е  к а з ё н н о е  у ч р е ж д е н и е

« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

П Р И К А З

10.01.2023                                                                                        № 116- 26-13

г. Саянск

О внесении изменения в приказ №116-26-309 от 31.08.2022

В приказ МКУ «Управление образования администрации муниципального

образования «город Саянск» от 31.08.2022 г. №116-26-309 «О составе Комиссии

по охране прав несовершеннолетних проблемам безнадзорности и

беспризорности Управления образования на 2022-2023 учебный год» внести

изменения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава комиссии по охране прав несовершеннолетних,

проблемах безнадзорности и беспризорности Управления образования

Трещеву Д.С.

2. Включить в состав членов комиссии по охране прав несовершеннолетних,

проблемах безнадзорности и беспризорности Управления образования:

- Соболеву Е.В. – заместителя директора по учебно-воспитательной работе

МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (по согласованию).

3. Делопроизводителю Яковлевой В.С. ознакомить Соболеву Е.В. с

настоящим приказом и обеспечить его рассылку членам комиссии, а также во

все учреждения, подведомственные управлению образования.

Начальник

Управления образования                                                                  И.А. Кузюкова

Исп. Кузьменко А.В.

дело, ОУ-8, ДДТ, 515

		2023-01-10T10:25:37+0800
	Кузюкова Инна Александровна